
 

Санкт-Петербургское 

государственное 

бюджетное учреждение 

«Театр детского балета» 

 

 

П Р И К А З   № 67 

 

 
От «02» декабря 2022 г.                               г. Санкт-Петербург                              

 
О внесении изменений в состав комиссии 

по противодействию коррупции 

 

 Руководствуясь Положением о комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУ 

«Театр детского балета», в связи с кадровыми изменениями, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в состав комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУ «Театр 

детского балета» (Приложение № 1 к приказу СПб ГБУ «Театр детского балета» от 

25.06.2015 г. №86 «О комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУ «Театр 

детского балета») и читать в следующей редакции: 

                 С О С Т А В 

комиссии по противодействию коррупции в Санкт-Петербургском государственном 

бюджетном учреждении «Театр детского балета» 

Председатель комиссии: 

- заместитель директора 

Заместитель председателя комиссии: 

- юрисконсульт 

Члены комиссии: 

- художественный руководитель 

- главный администратор 

- главный специалист 

- заведующий костюмерной 

- заведующий детской самодеятельной студией 

- репетитор по балету 

- администратор 

 



Представитель администрации  

Кировского района Санкт-Петербурга:  - по согласованию 

Ответственный секретарь комиссии   

- заведующий хозяйством 

2. Приказ № 50 от 18.11.2021 г. «О внесении изменений в состав комиссии по 

противодействию коррупции в СПб ГБУ «Театр детского балета» признать утратившим 

силу. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      А.С. Никифоров 

        

 

 

 

    

 


